362.  
Zadolžnica / Promissory note, 1293, sobota/Saturday, 6. 6.
Die sabati, VI intrante Iunii, presentibus Almerrico Taiacoço, Petro de Uilano et alliis. 
Magister Iohanes Paponis preceptum dare Facina Marçanessio soldos VI minus denarios 
II hinc a di octo. 

363.  
Zadolžnica / Promissory note, 1293, nedelja/Sunday, 7. 6.a
Die dominico, VII intrante Iunii, presentibus magistro Almerricob et alliis. Alperirius 
Wigre preceptum recepit dare magistro Riçardo grossos XL Sancte Marie Agusti. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 
bZa besedo je v vrsti presledek, kamor je notar nameraval vpisati ime druge priče. / Behind the word is an 
interspace in the line where the notary intended to put down the name of another witness.

364.  
Zadolžnica za vino / Promissory note concerning wine, 1293, torek/Tuesday, 9. 6.a
Die Martis, VIIII intrante Iunio, presentibus Dominico Senno, (p) Çergla Sclauo et alliis. 
Algerus Ruffo preceptum recepit dare Dominico Andree libras LXVIII et soldos IIII 
nomine vini a di octo poi sue venute de Venecia. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

365.  
Dogovor o bivalnih nepremičninah / Agreement about real property, 1293, četrtek/Thursday, 
11. 6.
Die Iouis, XI intrante Iunio, presentibus ser Rigo Pitidona, Vallexio, Papo Cauaça et alliis. 
Ibique ser Walterio Galengano et Valexio eius fratrem concorditer diuixit sue decimas, 
qui habebat insimul de seume de Carara piçola, taliter, quod ser Walterio habeat in sua 
par decima de sua turris cum domo, qui sunt aput ei et Valexia habeat de sua domus et 
de casalo et de domo Iustini de Bertaldo et omnia allia, qui habebat insimul. Item dedit 
cumunaliter Dominico Andree, quod possit ponere deficium inter muro, qui sunt de sua 
domus usque predicto Dominico et quod posit laborare super predicto muro. Et (si) si 
leuauerit dicto muro plus, quod dictus Valexio habeat
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potestatem poni deficium in dicto muro sicut in alio sine s[–] aliqua. Et Dominicus debet 
serare introitum, qui [...] Valexio a uoluntate dicti Walixi uel ante. Et dicto muro debet 
esse cumunaliter satisfaciendum unius alteri exspensas dicti muri per medietatem. 

366.  
Zadolžnica / Promissory note, 1293, 7. 6.a
Die VII intrante Iunii, presentibus Betol, Perino et alliis. Pedeleporis preceptum recepit 
dare Bertol Nido soldos XL a Sancti Micaelli. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

367.  
Zadolžnica / Promissory note, 1293, sobota/Saturday, 13. 6.
Die sabati, XIII intrante Iunii, presentibus Petro, Facina Marçanes et alliis. Odoricus 
Marella preceptum recepit dare Hengedeo soldos IIII d VIII.